1

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG QUỐC TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ………. /QĐ-TQT                            Hà Nội, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh Hướng dẫn công tác xét học vụ cho sinh viên

các chương trình đào tạo bậc đại học do Đại học Quốc gia Hà Nội

cấp bằng, đồng cấp bằng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG QUỐC TẾ

Căn cứ Quyết định số 3868/QĐ-ĐHQGHN ngày 01 tháng 12 năm 2021 của Giám

đốc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc thành lập Trường Quốc tế;

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-ĐHQGHN ngày 10/01/2022 của Giám đốc ĐHQGHN

về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Trường Quốc tế;

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học ở ĐHQGHN được ban hành kèm theo Quyết định

số 5115/ĐT ngày 25 tháng 12 năm 2014 của Giám đốc ĐHQGHN;

Căn cứ Quy định công tác sinh viên ở ĐHQGHN ban hành theo Quyết định số

32/QĐ-CTHSSV ngày 05 tháng 01 năm 2017 của Giám đốc ĐHQGHN;

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học ở ĐHQGHN được ban hành kèm theo Quyết định

số 3626/QĐ-ĐHQGHN ngày 21 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc ĐHQGHN;

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-TQT ngày 02 tháng 3 năm 2023 về việc ban hành

Hướng dẫn công tác xét học vụ cho sinh viên các chương trình đào tạo bậc đại học do

ĐHQGHN cấp bằng, đồng cấp bằng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh 02 nội dung của Hướng dẫn công tác xét học vụ cho sinh viên

các chương trình đào tạo bậc đại học do ĐHQGHN cấp bằng, đồng cấp bằng ban hành

theo Quyết định số 189/QĐ-TQT ngày 02 tháng 3 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường

Quốc tế (theo file đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các phòng chức năng, Trưởng các khoa trực thuộc và sinh viên

có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, CTSV, ĐT, T (02).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quang Thuận

2

DANH SÁCH NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH
(Kèm theo Quyết định số..…..../QĐ-TQT, ngày…… tháng 01 năm 2024

 của Hiệu trưởng Trường Quốc tế)

Thứ tự Khoản/Mục Trước điều chỉnh Điều chỉnh

1
Khoản a thuộc

mục 2.1.1

Thời điểm tiếp nhận đơn xin

nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết

quả học tập của sinh viên chậm

nhất sau ba tuần tính từ thời

điểm bắt đầu học kì xin bảo lưu.

Thời điểm tiếp nhận đơn xin

nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết

quả học tập của sinh viên chậm

nhất sau hai tuần tính từ thời

điểm bắt đầu học kì xin bảo lưu.

2
Khoản 2.2 thuộc

mục 2

Muộn nhất một tuần sau khi

hoàn thiện điểm học kì, Trường

Quốc tế thực hiện công tác xét

học vụ dựa trên kết quả học tập.

Muộn nhất một tuần sau khi bắt

đầu học kì, Trường Quốc tế

thực hiện công tác xét học vụ

dựa trên kết quả học tập của kì

trước đó.

Ấn định danh sách: 02 nội dung điều chỉnh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:54:06+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Phan Thị Ngọc Hoa<hoaptn@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:54:21+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Phan Thị Ngọc Hoa<hoaptn@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-01-08T14:47:40+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Quang Thuận<thuannq@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-01-08T17:50:20+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-01-08T17:50:34+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-01-08T17:50:39+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-01-08T17:50:47+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-01-08T17:50:57+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!